
Č. j.: KRPH- 102028-21/čj-2016-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek l.

Smluvní strany

1. Kupující Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Josefem NERUDOU, Ekonomickým ředitelem
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel.:
Email:

Kont,aktní osoba pro technickou realizaci zakázk'y:
, tel. , , , tel.

(dále jen ,,kupujicř')

2. prodávajíci:
sIdlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7, Zábrdovice, 615 00 Brno
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna
Rostislavem Moudrým
255 87 943
CZ255 87 943

.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddil C, vložka 35787

(dále jen ,, prodávajícŕ')

pro realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka aluminiových, taktických, duálních a
čelových svítilen" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje -

2. část veřejné zakázky s názvem
,,Dodávka taktických led svítilen s jednou bílou a třemi sekundárními LED diodami"

]



Článek II.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat do místa plněni, za podmínek v ní

sjednaných kupujíchnu zboží, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajíchnu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajIcího ze dne
22.11.2016.

Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka 50 ks taktických led svítilen s jednou bílou a třemi
sekundárními LED diodami - STREAMLIGHT sidewinder sml14000, sp|ňujÍcÍ
minimálni požadavky a podmínky uvedené v tomto článku včetně dopravy do místa
plnění a balného.

2. Minimální technické požadavkV.

> taktická LED svítilna s primárni LED bílé barvy o světel.toku min, 50 Im
> tři sekundární LED diody červená, modrá, IR
> nutnost IR světla
> naklápěcí hlava s LED diodami v úhlu min. 180°
> možnost skokové nebo plynulé regulace intenzity svitu
> funkce stroboskopu
> zatěsněna proti vnikání vody testovací metodou -MIL-STD-810F
> zdroj energie: AA popř. CR123A
> životnost: min. 40 tis. hod.
> rozměry: výška 110 - 120 mm, šířka max. 65 mm
> hmotnost max. 150 g
> barva zelená

3. Zboží bude dodáno nové, kompletní, nepoužité, v originálním balení výrobce.

4. Předáni a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsár)
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a
existují-li také sériová čísla.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 4.

6. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujiciho kdykoli ve lhůtě 2 (dvou) let od předáni zboží. Pokucl
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu
odstranit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícIm,.
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží'
kupujícknu po odstranění vady dle ČI. Ill této smlouvy. Vady zjevné při dodání zboží je
kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícMu při převzetí zboží, vady skryté je kupující
povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

2



Článek IV.
Doba a místo plněni

1. prodávajíci je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 12. prosince 2016.

2. Místem plněni /dodáni/

Sklad OMTZ Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo
nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

3. prodávající se zavazuje informovat telefonicky kontaktní osobu o
terminu dodáni zboží nejméně 2 pracovni dny před dodáním.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn, po potvrzeni dokladu nutného
k převzetí zboží v místě dodání. K podpisu ze strany kupujĹcÍho je pověřena
oprávněná osoba k technickému provádění smlouvy: . nebo

, tel. .

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího
či dopravce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Cena dodávaného zboží je stanovena takto:

Cena za 1 ks bez DPH
Celková cena za celý předmět plněni, tj. 50 ks bez DPH
Celkem DPH 21%
Celková cena za celý předmět plněni,
tj. 50 ks včetně 21% DPH

Slovy: Stodvatisicstokorun českých

1.687,60KČ
84.380,16KČ
17.719,84KČ

102.100,00KČ

Nedílnou součásti této kupní smlouvy je podrobná specifikace předmětu plněni,
vyhotovená účastníkem příloha č. 1 této smlouvy.

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění a balného.
Jednotková cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s realizaci
předmětu plnění (zejména clo, skladování atd.).

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Platba bude provedena bezhotovostním platebním převodem na základě faktury
vystavené prodávajicim po převzetí dodávky zboží a po potvrzení dodacího listu
(protokolu) oprávněnou osobou kupujÍcÍho, Faktura (daňový doklad) vystavená

,



prodávajÍcÍm musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, číslo
objednávky a evidenční číslo smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána po dodání zboží na základě
potvrzení převzetí zboží v souladu s ČI. Ill odst. 4 této smlouvy oprávněnou osobo|j
k technickému provádění smlouvy, nejpozději však do 19. prosince 2016.

6, prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu nutného k převzetí zboží
(dodacího listu).

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujíci uplatní nárok na odstranění vady zboĹI
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů."

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze stranv
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboĚI
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ poviner)
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních strar)
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajĹcÍhc)
řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.

4



6. Kupujíci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍhc)

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčniho řÍzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předárií
kupujícknu.

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy.

4. prodávající provede v rámci reklamace výměnu za nový, nepožitý výrobek stejných
nebo kvalitativně lepších vlastností nejpozději do jednoho (l) měsíce od data uplatnění
reklamace.

5. KupujÍcÍ nepožaduje v průběhu reklamačního řízení náhradní plnění.

6. prodávajicí je povinen v případě prodlení s vyřízenim reklamace zaplatit kupujícimu
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

7. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujíciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle tétc)
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., c)
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5



6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31. prosince 2016, nebo do spIněnň
závazku z této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytovárň
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávajIcí.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace zboží" předložená dodavatelem

V Hradci Králové dne 24. listopadu 2016 V Brně dne N" 'Li' A>"-

): j;

Ekonomický ředitel

Za prodávajÍcÍho:

Ro
jed

6



Id VZ:
Název VZ:

T002/16/V00046499
Nákup taktických led svítilen s jednou bílou a třemi sekundárními LED diodami

STREAMLIGHT SIDEWINDER Kód: SML14000

SIDEWINDER -taktická LED svítilna s hlavni bílou LED C4 (55 Im) a třemi různobarevnými sekundárními LED
diodami (červená, modrá, IR). Svítilna má naklápěcí hlavu v úhlu 185° , možnost regulace intenzity svitu (5%,
20%, 50%, 100% a stroboskop), zatěsněna proti vnikánívody (splňuje MIL-STD-810F), napájení 2ks bateriemi
AA.
- Hlavni bílá LED C4, 55 lumenů
- Červená LED (5mm), vlnová délka 630nm, 1 lumen,
- Modrá LED, (5mm), vlnová délka 470nm, 1,8 lumenů, " ·

· otočný volič druhu světla k dosaženížádané barvy
· Dvojitým stiskem tlačítka se spustí funkce stroboskop z pozice "vypnuto"
· Stisknutím a držením tlačítka se nastavují úrovně výkonu světla
· zajišťovací otočný volič zabraňuje nechtěnému přepInánI světelných módů a umožňuje volbu 4

světelných zdrojů

· Bílá C4 LED l 55lm, dosvit 69m; červená LED /630nm) l lim, dosvit 13m; Modrá LED (470nm) l 1,8lm,
dosvit 23m, IR LED (880nm) 25mW/sr

· výstupek na otočném knoflIku pro snadné rozpoznání pozice
· Napájení 2 ks "AA" alkalickými bateriemi. Lze použit 2 ks "AA" lithiové baterie,

provozu a umožňuji použiti v extrémních teplotách (-40"C až 6S"C)

· Součástí baleni je montáž na MOLLE systém
· Utěsněno O-kroužky - voděodolné, splňuje MIL-STD-810F, metoda 512.4
· Rozměry: výška: 118mm, Šířka: 60mm, Hmotnost: 142g.
· Barva: Coyote (pisková)

které prodlužujI dobu

Cena za 1 ks je 1687,60,-KČ bez DPH a 2 042,-KČ s DPH

Cena za 50 ks84380,16,-Kč bez DPH a 102100,-KČS DPH.

Doprava do místa určení je již zahrnuta v ceně.
Na svítilny se vztahuje 24 měsIčnI záruční lhůta. (neplatí pro baterie)


